CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2023/2024

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 032/CMSR/2023

Santana do Riacho, 11 de maio de 2023.

ASSUNTO: INDICAÇÃO (FAZ).

Em atendimento ao Ofício número 07/SMEC/2023, venho pelo presente, indicar
02 (dois) representantes do Poder Legislativo Municipal para compor o Comitê
de Prevenção e Enfretamento da Violência nas Escola do Município, conforme
segue:

TITULAR: RAMON FILIPE SILVA GONÇALVES
E-mail: ramonfilipe.cmsr.mg.leg.br@gmail.com
Tel: 31 98272-9638.

SUPLENTE: UILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA
E-mail: uilsonhenrique.cmsr.mg.leg.br@gmail.com
Tel: 31 98870-1938.

Solicitamos ainda que a indicação de Vereadores feita no Ofício n°
025/CMSR/2023 para o Conselho Municipal do Patrimônio Cultural seja
desconsiderada em virtude de duplo entendimento no Ofício n° 06/SMEC/2023.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e
distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Altamir Silva Miranda
Presidente da Câmara

À ILMA. SRA.
VERÔNICA JULHIE MACHADO FERREIRA
DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG.
NESTA